

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Крым "Алуштинская Центральная городская больница"

Раздел IV

Москва, 2025 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	42	0	3	8	25	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	42	0	3	8	25	6	0	0
из них женщин	33	33	0	3	8	19	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Поликлиника																							
250 601 А	Врач-хирург	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 602 А(2 506 01А)	Врач-хирург	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 603 А	Медицинская сестра врача-хирурга	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 604 А(2 506 03А)	Медицинская сестра врача-хирурга	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 605	Врач травматолог-ортопед	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А																							
250 606 А(2 506 05А)	Врач травматолог-ортопед	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 607 А	Медицинская сестра прививоч- ная	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 608 А(2 506 07А)	Медицинская сестра прививоч- ная	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 610 А	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 611 А(2 506 10А)	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 612 А	Санитарка	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250 613 А(2 506 12А)	Санитарка	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250 614	Сестра-хозяйка	2	3.1											2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
250 615	Врач-инфекционист	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
250	Врач ультразвуковой диагно-	2	3.2											2		3.2		да	да	да	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
616	стики																						
250	Медицинская сестра ультразву-	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
617	ковой диагностики																						
Поликлиника Кабинет медицинской профилактики																							
250	Врач - терапевт	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
618																							
Терапевтическое отделение																							
250	Врач-невролог	2	3.1											2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
619																							
250	Врач-диетолог	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
620																							
Отделение анестезиологии и реанимации интенсивной терапии																							
250	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
621	по уходу за больными																						
A																							
250	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
622	по уходу за больными																						
A(2																							
506																							
21A																							
)																							
250	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
623	по уходу за больными																						
A(2																							
506																							
21A																							
)																							
250	Врач-стажер	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
624																							
A																							
250	Врач-стажер	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
625																							
A(2																							
506																							
24A														2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
)																							
Клинико-диагностическая лаборатория																							
250	Сестра-хозяйка	2	3.1											2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
626																							
Рентгенологическое отделение																							
250	Медицинский регистратор										3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
627														3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Сестра-хозяйка																						
628																							
Партенитская врачебная амбулатория																							
250	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
629																							
250	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
630																							
250	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
631																							
250	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
632																							
Приветненская врачебная амбулатория																							
250	Фельдшер	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
632																							
Маломаянская врачебная амбулатория Пазурненский ФАП																							
250	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
633																							
Инфекционное отделение дневного стационара																							
250	Медицинская сестра инфекционного отделения	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
609																							
250	Врач-инфекционист	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
634																							
Малореченская врачебная амбулатория, Генеральский ФАП																							
250	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
635																							
Отделение медицинских профилактических осмотров																							
250	Медицинский психолог													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636																							
Детская поликлиника																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
250 637	Врач - уролог детский	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
250 638	Врач-педиатр кабинета выдачи справок и направлений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 639	Медицинская сестра	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Малореценская врачебная амбулатория. Дневной стационар																							
250 640	Врач - терапевт участковый	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Изобильненская врачебная амбулатория																							
250 641	Сестра-хозяйка	2	3.1											2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Хирургическое отделение																							
250 642	Врач - уролог	2	3.2											3.2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 19.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части

Бобылёв Сергей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность)

Ончуленко Татьяна Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Вергун Наталья Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам
(должность)

Голушкова Елена Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Юрисконсульт
(должность)

Сумцова Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Остроушко Лариса Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2025

(дата)